
� Zwiększ sprzedaż części zamiennych
� Popraw zarządzanie magazynem
� Zmniejsz zbędne zapasy magazynowe
� Zdobądź zadowolonych Klientów
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Magazyn wirtualny
Jak pokazuje grafika, wszystkie moduły i funkcje 

związane są z Wirtualnym Magazynem. Wirtualny Ma-
gazyn umożliwia kupującemu szybkie i przyjazne szu-
kanie, znajdowanie i zamawianie oryginalnych części. 
Wirtualny Magazyn pokazuje kupującym części za-
mienne dostępne we wszystkich, krajowych i zagra-
nicznych, autoryzowanych serwisach danej marki. 

Za pomocą kilku kliknięć mogą Państwo zamówić 
prawie każdą oryginalną część zamienną w atrak-
cyjnej cenie i z błyskawiczną dostawą. Oferując mar-
twy i uśpiony stock w Wirtualnym Magazynie możecie 
Państwo upłynnić nadmierne zapasy i odzyskać zain-
westowany kapitał. 
 
Wyszukiwarka części zamiennych PareX

Wyszukiwarka PareX to dostępny przez przeglądar-
kę internetową moduł standardowy. Pozwala on ła-
two i szybko zintegrować się z Państwa strona inter-
netową. Dzięki temu Wasi Klienci będą mogli online 
sprawdzić ceny i dostępność oferowanych części za-
miennych. To zmniejsza pracochłonność oraz zapo-
biega błędom.

PareX to internetowa platforma sprzedaży części zamiennych dla warsztatów autoryzowanych i grup dealerskich. Plat-

forma ta i związane z nią usługi są kluczem do Państwa sukcesu w sprzedaży części zamiennych. Platforma pozwala sprze-

dawać więcej części zamiennych, zwiększać zadowolenie klientów, redukować koszty martwego stocku i uzyskiwać dosta-

wy w atrakcyjnych cenach zakupu. Oferujemy wiele innowacyjnych rozwiązań i jesteśmy sprawdzonym partnerem w za-

kresie analityki biznesowej (business intelligence) dla branży motoryzacyjnej. Chętnie służymy usługami konsultacyjnymi 

oraz jako dostawcy rozwiązań na indywidualne zamówienie. 5.000 dealerów z ponad 40 krajów przystąpiło do platformy. 

W ramach platformy PareX oferowane jest ponad 70.000.000 części zamiennych. Dealerzy marek takich, jak Ford, Peugeot, 

Land Rover, Mercedes-Benz, Jaguar i Nissan korzystają z platformy od wielu lat i polegają na naszym rozwiązaniu w zakre-

sie marketingu i zarządzania sprzedażą części zamiennych. W sprawie szczegółowej prezentacji prosimy o kontakt na adres 

biuro@vector-polska.pl lub wizytę na stronach www.parexparts.com i www.vector-polska.com

Ponad 5.000 subskrybentów
w ponad 40 krajach

Zarządzanie Informacją
Informacja istotnie poprawia jakość zarządzania. W module Za-

rządzanie Informacją uzyskują Państwo więcej informacji, mogą 
Państwo wyznaczać cele i monitorować proces ich osiągania. Ten 
moduł dostarczy Państwu wszystkich niezbędnych informacji 
o Magazynie Wirtualnym i o jego obrotach.
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To proste

Ponad 70.000.000 
dostępnych części

Moduł Transport
Dzięki współpracy z wiodącymi firmami, jak UPS i FedEx, stwo-

rzyliśmy dla naszych Abonentów kilka możliwości transportu 
części zarówno w kraju, jak i za granicę. Wszystkie udostępnione 
możliwości zapewniają bezpieczny, tani i szczególnie łatwy spo-
sób transportu Waszych części na całym świecie. Wszystko po kil-
ku kliknięciach.

Moduł Płatności
Moduł Płatności pozwala na udostępnienie płatności za po-

średnictwem systemu PayPal. Używając tego modułu możecie 
Państwo łatwo wzmocnić swoja pozycję dostawcy godnego 
zaufania podnosząc jednocześnie bezpieczeństwo transakcji. 
PayPal to gwarancja bezpiecznych płatności.

Usługi i Wsparcie
Zespół doskonale wykształconych profesjonalistów 

jest gotowy, aby pomagać i świadczyć usługi w ponad 
dziesięciu językach. Oferujemy wsparcie odnoszące 
się do naszych produktów, usług i innych zagadnień 
związanych z platformą PareX. Możecie Państwo uzy-
skać informacje o płatnościach międzynarodowych 
lub zamówić wsparcie podczas uruchamiania naszych 
produktów w Waszym środowisku. Chcecie się dowie-
dzieć, jak maksymalizować zyski? Będziemy szczęśli-
wi dostarczając Państwu wszelkich niezbędnych infor-
macji.

1 Podaj numer(y) części zamiennej

4 Znajdź zmienione numery części

2 Rozszerz wyszukanie poza granice 
kraju, jeśli to konieczne

5 Kliknij, aby zamówić

3 Wybierz najlepszą ofertę

6 Wybierz metodę dostawy
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Dystrybucja Części PareX
Moduł Dystrybucja Części PareX pozwala udostępnić 

Państwa ofertę części zamiennych odbiorcom spoza sie-
ci Waszej marki. Łatwość dostępu sprawi, że staną się oni 
stałym, przynoszącym zysk, klientem. Dodatkowo mo-
duł pozwoli odbiorcy sprawdzić dostępność poszukiwa-
nej części w całej sieci dealerskiej i zamówić ją za Pań-
stwa pośrednictwem. 

Analiza Biznesowa/Business Intelligence
Czy obserwują Państwo jakieś problemy w związku 

ze sprzedażą części zamiennych lub w ich otoczeniu 
i nie znajdują Państwo ich rozwiązania? Jesteśmy god-
nym zaufania i sprawdzonym partnerem, gdy chodzi 
o rozwiązania biznesowe w branży motoryzacyjnej.

Web Services
PareX ułatwia codzienną pracę. Dzięki usłudze Web 

Service możecie Państwo zintegrować sprzedaż części 
zamiennych z dowolną witryną internetową, na przy-
kład ze stroną Waszej firmy.

Partnerstwo z Vector Polska
Oferujemy pakiety dostosowane do Państwa in-

dywidualnych potrzeb. Dealerzy i importerzy znaj-
dą z pewnością wariant odpowiadający ich potrze-
bom. Zainteresowanych zawarciem umowy lub uzy-
skaniem dalszych informacji prosimy o odwiedzenie 
naszej strony internetowej www.vector-polska.com.

Oczekujemy również na Państwa telefony pod nu-
merem: +48-22 / 56 90 888 i listy elektroniczne pod 
adresem biuro@vector-polska.pl.

www.parexparts.com

Ponad 25.000 
transakcji dziennie

Analiza Magazynu
Zwiększenie wydajności magazynu staje się coraz ważniejsze. 

Częste zmiany numerów części zamiennych, błędne zamówie-
nia i inne zakłócenia w wydajnej pracy magazynu łatwo jest prze-
oczyć. Używając modułu Analiza Magazynu znajdziecie Państwo 
wszystkie problemy w magazynie (te same części pod różnymi 
numerami, te same części sprzedawane w innej cenie w zależno-
ści od oddziału itp.). Moduł Analiza Magazynu pozwala na ich ła-
twe wykrycie.

Automatyczny Import Danych
PareX pozwala na importowanie danych z Państwa syste-

mu DMS. Większość dostawców systemów DMS stworzyła au-
tomatyczne mechanizmy wymiany danych z systemem PareX. 
Jeśli Państwa DMS nie posiada tej funkcji, sami o to zadbamy. 
Dzięki temu Wirtualny Magazyn PareX będzie automatycznie 
aktualizowany.

Mobilny PareX
Brak komputera PC pod ręką? Żaden problem, wkrótce PareX 

będzie dostępny na Państwa smartphonie i innych urządzeniach 
mobilnych. System PareX dostępny zawsze i wszędzie.


